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Ansök till Energicentrum Gotlands medborgarstol  

Känner du ett engagemang för Gotland? Vill du bidra till ett klimatneutralt Gotland 2040? 
Ta plats i Energicentrum Gotlands medborgarstol under ett år och var med och påverka!  

Vi strävar efter att Energicentrum Gotland ska upplevas som ett ”gotlänningarnas Energicentrum”, tillgängligt 
för alla på ön. Som ett led i detta finns en referensgrupp med bred representation från näringsliv, 
utvecklingsbolag, akademin och det offentliga.  För att komplettera den bredden finns en plats som tillsätts av 
medborgarna på Gotland: medborgarstolen.  

Nu söker vi dig som har ett intresse för energi -och klimatfrågor och som vill vara med och hjälpa Gotland 
framåt! Det finns inget krav på tekniskt kunnande eller högre utbildning inom energi - eller miljöområdet. Det 
viktiga är att du har engagemanget ! Hur kan Gotland bli en mer hållbar och klimatsmart ö? Hur kan vi som bor 
och verkar här gemensamt bidra till det? Dina tankar och idéer är värdefulla.  

Fakta och villkor  

Krav för att ansöka : du är folkbokförd på Gotland och skickar en skriftlig motivering på 200 till 400 ord om hur 
ditt engagemang kan bidra i rollen som medborgarrepresentant i Energicentrums referensgrupp.  

Mandatperiod : mandatet gäller som ledamot i styrgruppen under 12 månader, 17 april 2026 –16 april 2027 . 

Mötesform -  och frekvens : referensgruppen möts på dagtid fyra till sex gånger per år.  

Ansökan : sista ansökningsdag är fredag den 1 3 mars 202 6. Mejla till energicentrum@gotland.se  eller skicka per 
post till: Patrick Dahl, Energicentrum Gotland, Skeppsbron 24, 621 57 Visby.  

Val och  utnämning : den grupp av kandidater som ansöker om en plats i medborgarstolen kommer inom 
gruppen välja sin representant genom röstning.  

Energicentrum Gotland:  

• Erbjuder kostnadsfri och opartisk energi - och klimatrådgivning för den enskilde individen, små och 
medelstora företag, föreningar och organisationer. Syftet med rådgivningen är att minska 
energiberoendet och gotlänningarnas klimatpåverkan.  

• Coachar externa initiativ som främjar den gotländska energiomställninge n till investerings - och 
projektmedel samt planerar och genomför projekt i egen regi som bidrar till målen.   

• Sprider kunskap och för dialog med gotlänningarna om vad som händer inom ener giomställningen på 
Gotland. S ynliggör goda lokala exempel som kan vägleda  och inspirera . 

• Stöttar  genom vårt arbete målsättningen ”Ett energisystem baserat på förnybara resurser 2040”, ett 
av de övergripande områdena i den regionala utvecklingsstrategin Vårt Gotland 2040 .  

Frågor eller funderingar?  

Välkommen att kontakta:  Stefan Persson, regional utvecklingsdirektör och referensgruppens ordförande, 
stefan.persson@gotland.se  tel. 0498 -20 41 58 eller Patrick Dahl, verksamhetschef Energicentrum Gotland, 
patrick.dahl@gotland.se  tel. 070 -498 37 36.  
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